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§ 136 

Temporärt tält för innespel på Spånga IP - Svar på skrivelse från 
Daniele Fava (L), Bo Sundin m.fl. (M) och Mikael Valier (KD)                                       
Dnr 03.01/929/2017. 

 
BESLUT 
 
Som svar på skrivelsen hänvisar idrottsnämnden till förvaltningens tjänsteutlåtande 

 

Ärendet 
Det har rapporterats om ordningsstörningar på Spånga IP. Daniele Fava (L), Bo Sundin m.fl. 

(M) och Mikael Valier (KD) har i en skrivelse, daterad 2017-09-19, ställt frågan till 

idrottsförvaltningen om möjligheten att uppföra ett temporärt tält på Spånga IP under vintertid 

för att erbjuda fler unga på Järvafältet idrott under ordnade former. I svaret presenteras 

möjliga bollplaner för ett tält, uppskattad kostnad, fördelar och nackdelar samt förvaltningens 

förslag.  

 

Fördelen med ett tält är att det ger bättre förutsättningar att bedriva verksamhet året om. Men 

det är en kostsam investering med stora framtida driftkostnader och risk för skadegörelse. 

Sammantaget överväger nackdelarna de fördelar som finns och förvaltningen föreslår att 

nämnden istället satsar på de anläggningar som presenteras i den långsiktiga 

investeringsplanen.   

 

Förvaltningens förslag till beslut  
 

Se under rubriken BESLUT. 

 

Framlagda förslag till beslut 
Alexander Lindholm (S) yrkar bifall till förvaltningens förslag till beslut. 

Bo Sundin m.fl. (M) yrkar bifall till (M), (L) (KD) förslag till beslut enligt följande: 

 

idrottsförvaltningen utreder möjligheterna att upprätta ett inomhustält på Spånga IP 

därutöver anföra 

Vi tackar för förvaltningens svar och redovisning av möjligheterna att upprätta ett inomhustält 

på Spånga IP. Av svaret att döma verkar det inte finnas något hinder för att ett inomhustält 

ställs upp över någon av fotbollsplanerna. Att skapa ett idrottstält bidrar till att dra upp 

rågången kring vem som har rätt att vara var på Spånga IP och kan också bidra till att man är 

mer skyddad under tiden man spelar. Men det är framförallt ett sätt att möjliggöra innespel på 

vintern vilket är bra för föreningslivet och ungdomars möjlighet till en aktiv fritid. 

Förvaltningens farhåga om att det eventuellt kan bli stökigt på kvällen överväger inte 

fördelarna med ett inomhustält. Om så skulle bli fallet får det hanteras exempelvis genom att 

man ser över öppettiderna.  
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Vi föreslår därför att förvaltningen påbörjar en utredning över möjligheterna att upprätta ett 

inomhustält på Spånga IP, förslagsvis på 11-mannakonstgräsplanen.  

 

 

Ersättaryttrande  
Mathias Mellgren (C) anmäler följande ersättaryttrande:  

Om jag hade haft rösträtt så hade jag anslutit mig till Moderaternas,  Liberalernas och 

Kristdemokraternas förslag till beslut. 

Beslutsgång 
Ordföranden ställer de framlagda förslagen mot varandra och finner att idrottsnämnden 

beslutar enligt förvaltningens förslag till beslut. 

 

Reservation 
Bo Sundin m.fl. (M), Daniele Fava (L) samt Mikael Valier (KD) reserverar sig mot beslutet 

till förmån för sitt förslag till beslut. 

 

 

I Tjänsten   Erik Odenlid 

  Nämndsekreterare 

 

 


